
UCHWAŁA NR XXXII/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020r.  poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2021r. poz. 305) 

Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/239/20  Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021r. zmienionej uchwałą i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę  1.642.318,00 zł 

 i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021r. w łącznej kwocie   47.777.843,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       45.718.017,82 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   2.059.825,30 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 13.819.868,96 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały. 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 132.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 
wysokości 530.137,16 zł”. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę  1.382.460,83 zł 

 i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę wydatków  budżetu na 2021r.  w łącznej kwocie   50.768.835,95 zł                

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie     44.600.345,32 zł,  

2)  wydatki majątkowe w kwocie 6.168.490,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 13.819.868,96 zł,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 132.320,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust 1 pkt. 2 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 535.877,16 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„ Deficyt budżetu w kwocie 2.990.992,83 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek, wolnych środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.462.153,83 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.471.161,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.119.731,45 
zł, w tym 1.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych             1.015.900,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   1.794.500,00 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały”. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000,00 zł 

-  o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z dnia 27 sierpnia 2009r. do wysokości                                                    
3.119.731,45 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu planu wydatków w ramach   działu 
w rozdziałach i pomiędzy rozdziałami, w tym: 

- między wydatkami majątkowymi, 

- między wydatkami majątkowymi a bieżącymi, 

- między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyjątkiem kreowania nowych zadań    
inwestycyjnych, 

- między wydatkami bieżącymi a wydatkami na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank  prowadzący 
obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 2



2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   

             

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 3



Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2021r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 478 000,00 12 914,00 490 914,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 600,00 12 914,00 170 514,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego 0,00 12 914,00 12 914,00

750 Administracja publiczna 127 519,00 -1 384,00 126 135,00
75011 Urzędy wojewódzkie 86 608,00 -1 384,00 85 224,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 608,00 -1 384,00 85 224,00

758 Różne rozliczenia 14 309 628,00 -43 259,00 14 266 369,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 9 686 294,00 -43 259,00 9 643 035,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 686 294,00 -43 259,00 9 643 035,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 17 124,00 17 124,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17 124,00 17 124,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 124,00 17 124,00

855 Rodzina 14 265 120,92 1 656 923,00 15 922 043,92
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 530 137,16 1 656 923,00 2 187 060,16

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 656 923,00 1 656 923,00

Razem: 46 135 525,12 1 642 318,00 47 777 843,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 393 850,00 -6 900,00 1 386 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 349 410,00 -6 900,00 1 342 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 560,00 4 300,00 103 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -11 200,00 258 800,00

710 Działalność usługowa 119 100,00 37 000,00 156 100,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 47 500,00 37 000,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 37 000,00 77 000,00
750 Administracja publiczna 4 014 015,00 -1 384,00 4 012 631,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 608,00 -1 384,00 85 224,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 390,00 -1 157,00 71 233,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 444,00 -199,00 12 245,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 774,00 -28,00 1 746,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 405 644,00 0,00 3 405 644,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 27 054,00 125 054,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -27 054,00 22 946,00

801 Oświata i wychowanie 18 724 833,67 -663 713,55 18 061 120,12
80101 Szkoły podstawowe 9 901 729,00 3 184,66 9 904 913,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 3 184,66 273 184,66
80104 Przedszkola 6 958 585,67 -666 923,00 6 291 662,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00 -666 923,00 2 463 077,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 -4 300,00 495 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -4 300,00 495 700,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 406 407,00 4 324,79 410 731,79

4220 Zakup środków żywności 21 737,00 4 324,79 26 061,79
851 Ochrona zdrowia 241 500,00 147 535,38 389 035,38

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 000,00 120 411,38 305 411,38
4300 Zakup usług pozostałych 34 535,00 60 411,38 94 946,38
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00

85195 Pozostała działalność 51 500,00 27 124,00 78 624,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 500,00 10 000,00 27 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 870,28 9 870,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 696,70 1 696,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 241,82 241,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 075,20 5 075,20
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00

855 Rodzina 14 433 200,92 1 766 923,00 16 200 123,92
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 535 877,16 1 766 923,00 2 302 800,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 766 923,00 1 766 923,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 888,30 0,00 283 888,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 667 724,00 11 200,00 4 678 924,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 500,00 11 200,00 43 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 11 200,00 39 200,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 234 558,33 96 800,00 1 331 358,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 230,00 45 800,00 356 030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 588,00 -14 213,00 126 375,00
4260 Zakup energii 28 102,00 12 000,00 40 102,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 8 800,00 54 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 740,00 14 213,00 68 953,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 25 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 104 328,33 56 000,00 160 328,33

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 56 000,00 56 000,00

926 Kultura fizyczna 535 217,00 -5 000,00 530 217,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 000,00 -5 000,00 177 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 000,00 -5 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 2



Razem: 49 386 375,12 1 382 460,83 50 768 835,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu admiistracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 419,00 -1 384,00 98 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 608,00 -1 384,00 85 224,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 608,00 -1 384,00 85 224,00

75056 Spis powszechny i inne 12 811,00 0,00 12 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 811,00 0,00 12 811,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 0,00 2 006,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 006,00 0,00 2 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 006,00 0,00 2 006,00

852 Pomoc społeczna 3 844,20 0,00 3 844,20
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 644,20 0,00 2 644,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644,20 0,00 2 644,20

855 Rodzina 13 715 983,76 0,00 13 715 983,76
85501 Świadczenie wychowawcze 10 445 281,00 0,00 10 445 281,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 445 281,00 0,00 10 445 281,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 246 670,00 0,00 3 246 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 246 670,00 0,00 3 246 670,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76 0,00 230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 802,00 0,00 23 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 802,00 0,00 23 802,00

Razem: 13 821 252,96 -1 384,00 13 819 868,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 2



Wydatki zwiazane z realizacją zadań  z zakresu adminitracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 419,00 -1 384,00 98 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 608,00 -1 384,00 85 224,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 390,00 -1 157,00 71 233,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 444,00 -199,00 12 245,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 774,00 -28,00 1 746,00

75056 Spis powszechny i inne 12 811,00 0,00 12 811,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 222,00 0,00 11 222,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864,75 0,00 864,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,65 0,00 148,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,60 0,00 10,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 0,00 2 006,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 006,00 0,00 2 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677,00 0,00 1 677,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 0,00 41,00

852 Pomoc społeczna 3 844,20 0,00 3 844,20
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 0,00 1 176,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 0,00 24,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 644,20 0,00 2 644,20
3110 Świadczenia społeczne 2 644,20 0,00 2 644,20

855 Rodzina 13 715 983,76 0,00 13 715 983,76
85501 Świadczenie wychowawcze 10 445 281,00 0,00 10 445 281,00

3110 Świadczenia społeczne 10 356 496,00 0,00 10 356 496,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 0,00 61 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 746,00 0,00 5 746,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 399,00 0,00 11 399,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 621,00 0,00 1 621,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 964,00 0,00 1 964,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 007,00 0,00 2 007,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 447,00 0,00 447,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 246 670,00 0,00 3 246 670,00

3110 Świadczenia społeczne 3 155 716,00 0,00 3 155 716,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 884,00 0,00 57 884,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 0,00 9 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 133,00 0,00 15 133,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 378,00 0,00 2 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 0,00 3 359,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 0,00 230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 802,00 0,00 23 802,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 802,00 0,00 23 802,00
Razem: 13 821 252,96 -1 384,00 13 819 868,96

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków majątkowych dla Gminy Miłosław na 2021r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0020 000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

DOFINANSOWANIE BUDOWY PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 0,00814 850,00 814 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 814 850,00814 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 850,00 0,00 814 850,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI SKOTNIKI 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa dróg na terenie gminy (dokumentacja - Orzechowo ul. Lipowa, 
Rzeczna, Czeszewo ul. Polna, Cmentarna, Krótka) 603 850,00 0,00 603 850,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIŁOSŁAWIU- UL. OGRODOWA 50 000,00 0,00 50 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIŁOSŁAWIU- UL. RÓŻOWA 100 000,00 0,00 100 000,00

REWITALIZACJA RYNKU W MIŁOSŁAWIU 21 000,00 0,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

WYKUP GRUNTÓW 5 000,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna - 27 054,0050 000,00 22 946,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 27 054,00 22 946,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 27 054,00 22 946,00
ZAKUPY INWESTYCYJNE DLA URZĘDU GMINY( DOPOSAŻENIE W 
SPRZĘT) 50 000,00 - 27 054,00 22 946,00

801 Oświata i wychowanie - 666 923,003 150 000,00 2 483 077,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
WYMIANA OKIEN W SALI GIMNASTYCZNEJ W PAŁACU W 
MIŁOSŁAWIU 20 000,00 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola - 666 923,00 2 463 077,003 130 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00 - 666 923,00 2 463 077,00
BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY UL. ŁĄKOWEJ 31  W MIŁOSŁAWIU 
wraz  miejscami opieki dzieci do lat 3 -   (w tym z RFIL 500 195,90 zł)

 

0,00 2 463 077,00 2 463 077,00

BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY ULICY ŁĄKOWEJ W MIŁOSŁAWIU 
wraz z pierwszym wyposażeniem  (w tym z RFIL 500 195,90 zł) 3 130 000,00 - 3 130 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,0060 000,00 120 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 120 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00

BUDOWA SKATEPARK W MIŁOSŁAWIU 60 000,00 60 000,00 120 000,00

855 Rodzina 1 766 923,00283 888,30 2 050 811,30

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 766 923,00 2 050 811,30283 888,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 766 923,00 1 766 923,00
BUDOWA ŻŁOBKA  "RADOSNA KRAINA w ORZECHOWIE"- utworzenie 
nowych miejsc opieki nad dziecmi do lat 3 z resortowego programu

 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"MALUCH+"2021 (w

 

tym 990 tys. kwota dofinansowania, 110.tys. wkład własny)

 

0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA  "SŁONECZNA POLANA w MIŁOSŁAWIU"- 
utworzenie nowych miejsc opieki nad dziecmi do lat 3 ze środków

 

resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat

 

3"MALUCH+"2021 - w ramach zadania inwestycyjnego pn."BUDOWA

 

PRZEDSZKOLA  PRZY UL. ŁĄKOWEJ 31  W MIŁOSŁAWIU wraz

  

miejscami opieki dzieci do lat 3 "

0,00 666 923,00 666 923,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 888,30 0,00 283 888,30
BUDOWA ŻŁOBKA 'SŁONECZNA POLANA W MIŁOSŁAWIU" -  ze 
środków  WRPO na lata 2014-2020 w ramach zadania inwestycyjnego pn.

 

"BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY UL. ŁĄKOWEJ 31  W MIŁOSŁAWIU

 

wraz  miejscami opieki dzieci do lat 3"

0,00 283 888,30 283 888,30

'SŁONECZNA POLANA W MIŁOSŁAWIU" - Utworzenie nowych miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3- w ramach WRPO na lata 2014-2020 283 888,30 - 283 888,30 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00220 000,00 220 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

DOFINANSOWANIE WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA
 

100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NAD STAWEM PAWELSKIM W MIŁOSŁAWIU 120 000,00 0,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 213,00127 568,33 222 781,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 213,00 108 953,0069 740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 740,00 14 213,00 68 953,00
"U siebie najlepiej - Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy 
wiejskiej w Białym Piątkowie" - przedsięwzięcie ujęte do realizacji w

 

ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi (wkład własny gminy)
4 740,00 0,00 4 740,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W CZESZEWIE 50 000,00 0,00 50 000,00

RS Chlebowo - Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Chlebowie
 

0,00 14 213,00 14 213,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 25 000,00 40 000,00
Wymiana źródła ciepła wraz z instalacją w świetlicy wiejskiej w 
Orzechowie 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż pieca C.O.   do świetlicy wiejskiej w Białym Piątkowie 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 56 000,00 113 828,3357 828,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 828,33 0,00 57 828,33

RENOWACJA POMNIKA JULIUSZA SŁOWACKIEGO W MIŁOSŁAWIU 30 000,00 0,00 30 000,00

Renowacja ściany frontowej byłej szkoły przy ul. Zamkowej w Miłosławiu
 

27 828,33 0,00 27 828,33

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 56 000,00 56 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu wrzesińskiego na 
"Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie Kultury „Zamkowa” w

 

Miłosławiu"
0,00 56 000,00 56 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

RENOWACJA POMNIKA JULIUSZA SŁOWACKIEGO W MIŁOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00209 025,00 209 025,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

MODERNIZACJA BASENU W ORZECHOWIE 40 000,00 0,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 169 025,00169 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 025,00 0,00 169 025,00
"Koronawirus szaleje - nasza wieś pięknieje" sołectwo Mikuszewo - 
przedsięwzięcie ujęte do realizacji w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi

 

(wkład własny gminy)
6 025,00 0,00 6 025,00

"Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w sołectwie 
Orzechowo poprzez budowę skateparku" - przedsięwzięcie ujęte do

 

realizacji w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi (wkład własny gminy)
23 000,00 0,00 23 000,00

DOPOSAŻENIE I MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW( NOWA WIEŚ 
PODGÓRNA, PAŁCZYN, SKOTNIKI, LIPIE, BUGAJ, KOZUBIEC,

 

CZESZEWO, MIKUSZEWO)
140 000,00 0,00 140 000,00

4 940 331,63 6 168 490,631 228 159,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6
do Uchwały  Nr XXXII/265/21
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 09 marca 2021r.

§ Plan 

905 620 607,28

950 721 815,10
952 3 119 731,45

4 462 153,83

§ Plan 
992 1 471 161,00

1 471 161,00

Treść
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
Razem rozchody

Razem przychody

 Przychody  i rozchody budżetu w 2021 roku

Treść
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (w tym środki z RFIL w kwocie: 500 
195,90 zł, 120.411,38zł alkoholówka z 2020r.)

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXII/265/21 
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 09 marca 2021r. 

I. Jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji zmiana Plan po 
zmianie 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan

DOTACJA CELOWA

600 60004 2310
Miasto i Gmina Kórnik na organizację transportu zbiorowego, 
linie komunikacyjne na trasie Nr 16 Winna Góra- Miłosław, 
oraz Nr 21 na trasie Pięczkowo-Orzechowo 

44 000,00 44 000,00

801 80104 2310
Za pobyt dzieci w przedszkolu publicznym i niepublicznym( w 
tym: Gmina Zaniemyśl, Gmina Września, Gmina i Miasto 
Pyzdry)

94 900,00 94 900,00

900 90013 2310
Miasto i Gmina Gniezno -zapewnienie opieki bezdomnym 
psom 21 000,00 21 000,00

921 92120 6300
Powiat Wrzesiński - dotacja celowa w formie pomocy 
finansowej na "Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie 
Kultury „Zamkowa” w Miłosławiu"

0,00 56 000,00 56 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921 92113 2480 Miłosławskie Centrum Kultury 550 000,00 550 000,00
921 92116 2480 Miłosławskie Centrum Kultury (BP) 250 000,00 250 000,00

Razem I. 959 900,00 56 000,00 1 015 900,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych Kwota dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan 

DOTACJA CELOWA
010 01008 2830 Dotacja dla Związku Spółek Wodnych we Wrześni na 

konserwację urządzeń melioracji szczegołowej
2 000,00 2 000,00

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszcalni ścieków 20 000,00 20 000,00

630 63003 2360 Dotacja na realizację zadan w sferze turystyki i krajoznawstwa 
w szczególności wspieranie organizacji wycieczek i rajdów 
krajobrazowych- dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu 
konkursu w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 6 000,00

754 75412 2360 Dotacja dla jednostek OSP w celu utrzymania gotowości 
bojowej-  dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu 
konkursu w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820 OSP Miłosław - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 5 000,00 5 000,00
754 75412 2820 OSP Czeszewo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 5 000,00 5 000,00
754 75412 2820 OSP Orzechowo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 5 000,00 5 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji  z budżetu  jednostkom sektora finansów publicznych i 
jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 1



754 75412 2820 OSP Białe Piątkowo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 3 000,00 3 000,00

754 75412 2820 OSP Mikuszewo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 3 000,00 3 000,00
851 85154 2360 Dotacja na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia - dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu 
konkursu w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 000,00 16 000,00

851 85195 2360 Dotacja na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - 
dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w 
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 500,00 10 000,00 27 500,00

900 90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródła ciepła 100 000,00 100 000,00
921 92105 2360 Dotacja na realizację zadań w sferze kultury, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, w tym: organizacja 
festynów, imprez muzycznych, koncertów, festiwali, projektów 
artystycznych, wzbogacających życie kulturalne mieszkańców 
gminy, wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o 
zasłużonych dla gminy, popularyzowanie tradycji i dziedzictwa 
kulturowego gminy, promocja kulturalna gminy Miłosław-dla 
podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w ramach 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

926 92605 2360 Dotacja na rezlizację zadań w sferze wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, w tym prowadzenie 
działalności w zakresie kultury fizycznej, sportu, rekreacji 
ruchowej oraz promowania zdrowego trybu życia, 
organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych, turniejów, 
zawodów, stwarzanie warunków do uprawiania sportu przez 
mieszkańców gminy- dla podmiotu wyłonionego po 
rozstrzygnięciu konkursu w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

17 000,00 -5 000,00 12 000,00

926 92605 2820 Miejski Klub Sportowy Orlik Miłosław - tworzenie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu na terenie gminy Miłoslaw

95 000,00 95 000,00

926 92605 2820 Klub sportowy Sparta Sklejka Orzechowo - tworzenie 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie gminy 
Miłoslaw

70 000,00 70 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole"Smerfy" w Miłosławiu - 
prowadzenie przedszkola niepublicznego 400 000,00 400 000,00

801 80104 2590
Publiczne Przedszkole"Bonifacy" w Miłosławiu - prowadzenie 
przedszkola niepublicznego 1 000 000,00 1 000 000,00
Razem II. 1 794 500,00 0,00 1 794 500,00

Ogółem I+II 2 754 400,00 56 000,00 2 810 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8888AB-07BD-4BB1-B406-FFCAFB8D8554. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 5 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 5 Tiret 3 (9)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.
	Załącznik 2 Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.
	Załącznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu admiistracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.
	Załącznik 4 Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu adminitracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.
	Załącznik 5 Plan wydatków majątkowych dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
	Załącznik 7 Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXII/265/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 09 marca 2021r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

